



REQUESTED PRODUCT DATA INFORMATION

Company Name A.L.Bazzini Co. Inc.

Lipari Product Code # 702742

Code # 50215 Product Name: Peanut Crunch

UPC# 0-75026-50215-1

Date Ser 2/24/2010

Ingredients:

Peanuts, Sugar, Corn Syrup and Honey

Manufacture BY: A.L.Bazzini Co. Inc

Allergen Statement:
Made on same equipment that processes Peanuts, Tree Nuts, Soy, Wheat, Milk and Eggs

Description of Product:
Honey Nut & Seed Crunch

Ideal Storage Temperature: (55-60 F)

Ideal Storage % Relative Humidity: (45%-65%)

Shelf Life: 9-10 months

Initial ESHA Review

Date of Updates:

2005- Nationals - audited by Cook Thueber (Third Party) our score was 95%
if you need a copy of auditing report please advise

Nutritional Information

Serving Size 1oz. (28.35g)

Amount per Serving

Calories	140	Calories from Fat:	70
% Daily Value *			
Total Fat	8 g		10 %
Saturated Fat	1 g		6 %
Trans Fat	0 g		0 %
Cholesterol	0 mg		0 %
Sodium	10 mg		0 %
Total Carbohydrates	16 g		6 %
Dietary Fiber	1 g		4 %
Sugars	10 g		0 %
Protein	4 g		0 %
Vitamin A	0 %	Vitamin C	0 %
Calcium	0 %	Iron	2 %
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on calorie needs.			
	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65	g 50 g
Sat Fat	Less than	20	g 25 g
Cholesterol	Less than	300	mg 300 mg
Sodium	Less than	2,400	mg 2,400 mg
Total Carbohydrates		300	g 375 g
Dietary Fiber		25	g 30 g
Calories per gram		0	
Fat 9g		Carbohydrates 4	Protein 4